
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2» НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

                                           

ПРИКАЗ 
  «    30   »    августа      2022  г.                                                          №     98        - А 

 

Об утверждении перечня учебников на 

 2022-2023 учебный год 

 
 

       В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 12 ноября 2021 г. 

№ 819 "Об утверждении Порядка формирования федерального перечня учебников, 

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего общего образования"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень учебников из числа учебников, входящих в 

федеральный перечень учебников, допущенных к использованию при 

реализации программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования на 2022-2023 учебный год. (Приложение № 1) 

2. ИП Ильин Р.Ю., администратору сайта, разместить список используемых в 

образовательном процессе учебников на официальном сайте образовательной 

организации. 

3. Мазур М.А., библиотекарю, принять меры к формированию фонда учебников 

в соответствии с указанным перечнем. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор МАОУ «СОШ № 2» НГО                                                          М. В. Бакина 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат №  00daeb2bc177ba193a191f750a78855c58 

Владелец Бакина Марина Викторовна 

действителен  

с 08.08.2022 по 01.11.2023 

 


